様式第１９号（第１５条関係）
流水占用料等免除申請書
　　 　　 年　 月　　日
  宮城県東部土木事務所長  殿
                                  申請人住所
                                          氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　（TEL：　　　　　　　　　　　　　　　）
  下記のとおり流水占用料等の免除を受けたいので，申請します。
    １  許可を受けた年月日

    ２  免除を申請する理由

    ３  免除を受けようとする占用の期間

備考
１　「許可を受けた年月日及び許可の番号」は，国土交通大臣の許可に係る流水占用料等の場合　のみ記載すること。
２　「免除を受けようとする占用の期間」は，流水若しくは土地の占用の場合のみ記載すること。
３　氏名の記載を自署で行う場合においては，押印を省略することができる。